Директору МБОУ «СШ 28»
                                                                                                                          Долевой Инне Михайловне

_____________________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
                                                                                                     зарегистрированного по адресу:__________________________
(адрес регистрации)
                                                                                                   _____________________________________________________

_____________________________________________________,

проживающего по адресу:________________________________
(адрес фактического проживания)
_____________________________________________________

_____________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:
Паспорт: серия ______ номер ______________
Выдан __________________________________
_________________________________________
Дата выдачи__________________
контактные тел. __________________________
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка _______________________________________________________,
                                                                                                       (Ф.И.О. ребенка заявителя)
дата рождения _______________, место рождения ______________________________, адрес места жительства ребёнка__________________________________________________ в 1 класс МБОУ «СШ №28» города Майкопа.

Ф.И.О. отца _________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери _____________________________________________________________________________________
	Несу ответственность за  предоставленную информацию.
	На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка______________________________________________________________________, поступающего в 1-й класс образование на _________________________ языке, изучение _________________________ языка как родного и литературного чтения на родном _______________________________языке.
[bookmark: _GoBack]	С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, с основными образовательными программами НОО, ООО, СОО ознакомлен (а).
[bookmark: _GoBack1]	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие  на обработку, использование, передачу  МБОУ «СШ №28» в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждения) моих персональных данных и персональных данных ребенка (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес) для оказания данной услуги.

«	»	20__г.          /______________/
                                                                                                          (подпись)         (расшифровка подписи)

Регистрационный номер ___________
Заявление принял           ___________________________________________________________________________________
                                                                                             (дата, подпись, расшифровка подписи)